



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
 CP. 86070
 1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
 RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 Sucursal: **Avenida Gregorio Méndez Magaña 1400, 86070 Villahermosa, Tabasco, México**

RECEPTOR

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO
R.F.C. HCE810101UU8
 CLIENTE: 00708577
 CP. 86000
 INDEPENDENCIA, #303, VILLAHERMOSA
 RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 3065037625
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-10-03 15:29:56
 LUGAR DE EXPEDICIÓN: 86070
 TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
 NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
 EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
 VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-10-03 15:31:01
 RFC DEL PAC: [REDACTED]
 CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
 FOLIO FISCAL: F8145E2D-D0E6-4169-B312-066B3EC11477

MÉTODO DE PAGO: PPD
 USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
 FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR
 TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA
 ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: [REDACTED]
 TIENDA: ALMACEN 30
 DOCUMENTO ORIGEN: S774230
 DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO INDEPENDENCIA 303, 86000 VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
2	Pieza	H87	44122101	1050005	LIGA HULE NATURAL #33 CAJA 100GRS	AGUILA	33	19.74	\$ 39.48	IVA(16%)	\$ 6.32
10	Pieza	H87	14111507	2480010	PAPEL OPALINA CARTA BLANCA COPAMEX CON 100HJS	COPAMEX	A6007120011AOF	49.55	\$ 495.50	IVA(16%)	\$ 79.28
20	Pieza	H87	14111530	0870038	NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/375H	POST IT	70005251999	83.90	\$ 1,678.00	IVA(16%)	\$ 268.48
10	Pieza	H87	44122104	0930023	CLIP REDONDO #3 CON 100	ACCO	P1670	7.51	\$ 75.10	IVA(16%)	\$ 12.02
5	Pieza	H87	24111503	0990472	SOBRES POLIPROP CON ETIQUETA 22X15 CON 25PZAS	CRISTALINE	216	23.19	\$ 115.95	IVA(16%)	\$ 18.55
5	Pieza	H87	14111507	2480011	CARTULINA OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 225GRS	COPAMEX	A6022225011AOF	117.53	\$ 587.65	IVA(16%)	\$ 94.02
5	Pieza	H87	14111519	0840726	TARJETA RAYAS 5X8 CON 100 PARA ARCHIVO DIEM	DIEM	FB5X8R	25.16	\$ 125.80	IVA(16%)	\$ 20.13
5	Pieza	H87	14111519	0840724	TARJETA RAYAS 3X5 CON 100 PARA ARCHIVO DIEM	DIEM	FB3X5R	9.58	\$ 47.90	IVA(16%)	\$ 7.66
15	Pieza	H87	14111606	2480236	PAPEL CARTA NEON COLORES SURTIDOS 37K C/100HJS	SMART	60213	50.84	\$ 762.60	IVA(16%)	\$ 122.02
8	Pieza	H87	44121605	0960007	DESPACHADOR GRANDE PARA CINTA NEGRO D-50	TUK	700502	112.15	\$ 897.20	IVA(16%)	\$ 143.55
8	Pieza	H87	44111503	0540063	ORGANIZADOR ESCRITORIO COMPACT OFFICE ESSENTIALS GREEN	MAPED	575400	110.63	\$ 885.04	IVA(16%)	\$ 141.61
5	Pieza	H87	44111503	0440096	CHAROLA CARTA 3 NIVELES HUMO SABLON	SABLON	306.2536HU	329.79	\$ 1,648.95	IVA(16%)	\$ 263.83
5	Pieza	H87	44111503	0440018	CHAROLA OFICIO 3 NIVELES HUMO SABLON	SABLON	306.2436HU	377.61	\$ 1,888.05	IVA(16%)	\$ 302.09
6	Pieza	H87	44111509	0610002	PORTA LAPICES PLASTICO HUMO	SABLON	306.3106HU	18.83	\$ 112.98	IVA(16%)	\$ 18.08
6	Pieza	H87	44121628	0580003	PORTACLIPS PLASTICO HUMO	SABLON	306.3116HU	18.19	\$ 109.14	IVA(16%)	\$ 17.46
20	Pieza	H87	44121615	0480047	ENGRAPADORA METALICA GOLPE TIRA COMPLETA NEGRO	PILOT	GM-270	111.08	\$ 2,221.60	IVA(16%)	\$ 355.46
3	Pieza	H87	14111530	0970050	ETIQUETA LASER 108 BLANCA CARTA CON 25 HJS J-5165	JANEL	1085165101	68.27	\$ 204.81	IVA(16%)	\$ 32.77
24	Pieza	H87	44121708	0760587	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO SHARPIE	SHARPIE	32001B	16.76	\$ 402.24	IVA(16%)	\$ 64.36
5	Pieza	H87	14111519	0840722	TARJETA BLANCA 4X6 CON 100 PARA ARCHIVO DIEM	DIEM	FB4X6	15.66	\$ 78.30	IVA(16%)	\$ 12.53
8	Pieza	H87	44121618	1190080	TIJERA METAL PLASTICO 8 1/4 ADVANCED GREEN	MAPED	499110	49.42	\$ 395.36	IVA(16%)	\$ 63.26
3	Pieza	H87	14111507	2500058	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY CARTA C/20HJS	KRONALINE	PH347	133.62	\$ 400.86	IVA(16%)	\$ 64.14
7	Pieza	H87	44111506	0640050	SUJETA DOCUMENTOS 51MM NEGRO C.JA CON 12PZAS	SMART	15160	56.80	\$ 397.60	IVA(16%)	\$ 63.62
10	Pieza	H87	44122003	2690162	CARPETA ARILLO 1 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16737	57.85	\$ 578.50	IVA(16%)	\$ 92.56

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
10	Pieza	H87	44122003	2690164	CARPETA ARILLO 2 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16767	78.11	\$ 781.10	IVA(16%)	\$ 124.98
10	Pieza	H87	44122003	2690165	CARPETA ARILLO 3 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16787	88.45	\$ 884.50	IVA(16%)	\$ 141.52
10	Pieza	H87	44122003	2690202	CARPETA ARILLO 4 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16797	100.95	\$ 1,009.50	IVA(16%)	\$ 161.52
2	Pieza	H87	31162001	0910015	PINS PLASTICO COLORES SURTIDOS ULTRA C/100PZAS ESTUCHE BLT	SMART	15212	22.98	\$ 45.96	IVA(16%)	\$ 7.35
15	Pieza	H87	31201517	0920320	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X50M JANEL	JANEL	0754850100AS	8.85	\$ 132.75	IVA(16%)	\$ 21.24
3	Pieza	H87	60121702	0940384	COJIN PARA SELLO PLASTICO CHICO BACO	BACO	PTTSB0001	19.59	\$ 58.77	IVA(16%)	\$ 9.40
3	Pieza	H87	60121702	0940002	COJIN PARA SELLO PLASTICO GRANDE	AZOR	301.2STP	50.51	\$ 151.53	IVA(16%)	\$ 24.24
15	Pieza	H87	44121622	0940003	CUENTA FACIL 14GRS	AZOR	301.64	10.25	\$ 153.75	IVA(16%)	\$ 24.60
5	Pieza	H87	14111530	0970014	ETIQUETA BLANCA 100 No.25 50X100 C/84	JANEL	1005010100	21.32	\$ 106.60	IVA(16%)	\$ 17.06
7	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	118.80	\$ 831.60	IVA(16%)	\$ 133.06
2	Pieza	H87	44121701	0681213	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE AZUL 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177AZ1	37.46	\$ 74.92	IVA(16%)	\$ 11.99
5	Pieza	H87	44122003	0820050	ARCHIVADOR CARTA MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.0001O	49.80	\$ 249.00	IVA(16%)	\$ 39.84
5	Pieza	H87	44122003	0820049	ARCHIVADOR OFICIO MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.0002O	52.75	\$ 263.75	IVA(16%)	\$ 42.20
5	Pieza	H87	44121503	0990536	SOBRE BOLSA MINISTRO (LEGAL) GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT305395	238.86	\$ 1,194.30	IVA(16%)	\$ 191.09
10	Pieza	H87	44101602	0550063	PERFORADORA METAL 3 ORIFICIOS P/30HJS USO PESADO PLATA	SMART	11700	512.55	\$ 5,125.50	IVA(16%)	\$ 820.08
8	Pieza	H87	14111507	2480012	PAPEL OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 120GRS	COPAMEX	A6022120011AOFB	56.89	\$ 455.12	IVA(16%)	\$ 72.82
5	Pieza	H87	14111530	0970139	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.20 FILE 20X105 C/168	JANEL	E122010200	11.89	\$ 59.45	IVA(16%)	\$ 9.51
5	Pieza	H87	14111530	0970247	ETIQUETA REDONDA 19MM ORO METALICO	TRANSFER	E6O00019	8.70	\$ 43.50	IVA(16%)	\$ 6.96
15	Pieza	H87	14111514	0951037	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08143/ 20SMDOPCC7	22.63	\$ 339.45	IVA(16%)	\$ 54.31
5	Pieza	H87	44121801	0700058	CINTA CORRECTORA 12M BIC BLT	BIC	070330505230	36.55	\$ 182.75	IVA(16%)	\$ 29.24
5	Pieza	H87	44102000	2780085	MICA TERMICA CARTA 22.9X29.3CM 50PZAS (8 MIL)	BOFLEX	7501701312087	239.62	\$ 1,198.10	IVA(16%)	\$ 191.70
15	Pieza	H87	44121802	0700057	CORRECTOR LIQUIDO BOTE 20ML SMART	SMART	30052	7.18	\$ 107.70	IVA(16%)	\$ 17.23
15	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	41.12	\$ 616.80	IVA(16%)	\$ 98.69
25	Pieza	H87	14111514	0950418	CUADERNO FRANCES PD 96H RAYAS PEGADO (2M)	ESTRELLA	0078	32.64	\$ 816.00	IVA(16%)	\$ 130.56
20	Pieza	H87	44122010	2850097	MINIBANDERITAS 5 COLORES NEON 1/2X1.69 MINI MEMOTIP	JANEL	6570516795	17.23	\$ 344.60	IVA(16%)	\$ 55.14
10	Pieza	H87	31201600	1100006	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 500GRS	RESISTOL	2105648	76.72	\$ 767.20	IVA(16%)	\$ 122.75
19	Pieza	H87	41111604	0630025	REGLA ALUMINIO 30CM SECRETARIAL PILOT	PILOT	RAS-30	17.40	\$ 330.60	IVA(16%)	\$ 52.90
20	Pieza	H87	44122104	0930022	CLIP REDONDO #2 CON 100	ACCO	P1660	8.19	\$ 163.80	IVA(16%)	\$ 26.21
30	Pieza	H87	44122104	0930021	CLIP REDONDO #1 CON 100	ACCO	P1650	8.78	\$ 263.40	IVA(16%)	\$ 42.14
20	Pieza	H87	44122104	0930056	CLIP REDONDO JUMBO CON 100	ACCO	P1700	29.30	\$ 586.00	IVA(16%)	\$ 93.76
5	Pieza	H87	44122101	1050004	LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS	AGUILA	18	19.54	\$ 97.70	IVA(16%)	\$ 15.63
5	Pieza	H87	44122002	2780072	PROTECTOR DE HOJAS OFIX CAJA CON 100 PZAS	OFIX	322.2780072OFX	115.33	\$ 576.65	IVA(16%)	\$ 92.26
24	Pieza	H87	44121708	0760561	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO SINGLE	SHARPIE	2102504	12.27	\$ 294.48	IVA(16%)	\$ 47.12
5	Pieza	H87	44103502	2620047	CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3539	176.19	\$ 880.95	IVA(16%)	\$ 140.95

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
5	Pieza	H87	44103502	2620128	CUBIERTA PLASTICA CARTA LISO TRANSLUCIDA 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3558	140.57	\$ 702.85	IVA(16%)	\$ 112.46
5	Pieza	H87	56101529	0440060	REVISTERO VERTICAL CARTA NEGRO GREENLOGIC	MAPED	636120	58.98	\$ 294.90	IVA(16%)	\$ 47.18
10	Pieza	H87	44121628	0580002	PORTACLIPS MAGNETICO CUADRADO HUMO	ACCO	P2000	27.32	\$ 273.20	IVA(16%)	\$ 43.71
2	Pieza	H87	44101602	0550007	PERFORADORA METAL 2 ORIFICIOS P/30HJS USO PESADO	PILOT	PM-8	235.83	\$ 471.66	IVA(16%)	\$ 75.47
60	Pieza	H87	44121804	0720003	GOMA BORRAR BLANCA MEDIANA WS30	PELIKAN	06140300	3.04	\$ 182.40	IVA(16%)	\$ 29.18
10	Pieza	H87	44111506	0640057	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15140	25.82	\$ 258.20	IVA(16%)	\$ 41.31
10	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	16.01	\$ 160.10	IVA(16%)	\$ 25.62
10	Pieza	H87	44111506	0640048	SUJETA DOCUMENTOS 41MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15150	37.70	\$ 377.00	IVA(16%)	\$ 60.32
15	Pieza	H87	44111515	0900005	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	OFIX	CTA PLAST-OFIX	58.52	\$ 877.80	IVA(16%)	\$ 140.45
15	Pieza	H87	44111515	0900006	CAJA ARCHIVO OFICIO PLASTICA OFIX	OFIX	OF PLAST-OFIX	80.85	\$ 1,212.75	IVA(16%)	\$ 194.04
10	Pieza	H87	14111514	0950060	CUADERNO ESPIRAL FRANCES 100H RAYAS CLASICO	SCRIBE	1011600	33.73	\$ 337.30	IVA(16%)	\$ 53.97
10	Pieza	H87	14111514	0950062	CUADERNO ESPIRAL FRANCES 100H C-7 CLASICO	SCRIBE	1011603	33.73	\$ 337.30	IVA(16%)	\$ 53.97
7	Pieza	H87	44122003	2690200	CARPETA ARILLO 5 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	16807	132.84	\$ 929.88	IVA(16%)	\$ 148.78
10	Pieza	H87	31201517	0920321	CINTA EMPAQUE CANELA 48X50M JANEL	JANEL	0764850100AS	9.37	\$ 93.70	IVA(16%)	\$ 14.99
5	Pieza	H87	31201512	0920024	CINTA MAGICA 810 .24x65M ACETATO MATE	SCOTCH	70016077052	147.84	\$ 739.20	IVA(16%)	\$ 118.27
15	Pieza	H87	31201500	0920319	CINTA ADHESIVA 200 24X65 TUK	TUK	260010	20.18	\$ 302.70	IVA(16%)	\$ 48.43
10	Pieza	H87	31201500	0920318	CINTA ADHESIVA 200 18X65 TUK	TUK	260009	17.49	\$ 174.90	IVA(16%)	\$ 27.98
10	Pieza	H87	44122104	0930009	CLIP MARIPOSA #1 CON 12	ACCO	P1710	20.74	\$ 207.40	IVA(16%)	\$ 33.18
24	Pieza	H87	44121802	0700021	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 7ML SMART	SMART	30062	6.27	\$ 150.48	IVA(16%)	\$ 24.08
10	Pieza	H87	31201517	0920013	CINTA EMPAQUE CANELA 48X150M JANEL	JANEL	0764815100AS	24.66	\$ 246.60	IVA(16%)	\$ 39.46
5	Pieza	H87	44122011	0990211	FOLDER OFICIO CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0396-OFIX	137.70	\$ 688.50	IVA(16%)	\$ 110.16
18	Pieza	H87	44121707	0750057	LAPIZ BICOLOR HEXAG DELG VERITHIN	PAPER MATE	M10400112015	5.47	\$ 98.46	IVA(16%)	\$ 15.75
300	Pieza	H87	44121706	0750040	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG MIRADO	PAPER MATE	1757875	3.48	\$ 1,044.00	IVA(16%)	\$ 167.04
20	Pieza	H87	31201610	1100037	LAPIZ ADHESIVO 42GRS PRITT	PRITT	2730300	38.41	\$ 768.20	IVA(16%)	\$ 122.91
240	Pieza	H87	44121701	0680159	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL DURA+ BIC	BIC	7501014511016	3.26	\$ 782.40	IVA(16%)	\$ 125.18
15	Pieza	H87	14111514	0860045	BLOCK TAQUIGRAFIA 80H LARGO	ESTRELLA	35	13.15	\$ 197.25	IVA(16%)	\$ 31.56
20	Pieza	H87	14111514	0951034	CUADERNO PROFESIONAL 100H RAYA DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08140/ 20SMDOPCRA	22.63	\$ 452.60	IVA(16%)	\$ 72.42
240	Pieza	H87	44121701	0680160	BOLIGRAFO MEDIANO NEGRO DURA+ BIC	BIC	7501014511023	3.26	\$ 782.40	IVA(16%)	\$ 125.18
5	Pieza	H87	14111514	0880036	LIBRO FLORETE ACTAS 96HJS FORMA FRANCESA	ESTRELLA	112	121.37	\$ 606.85	IVA(16%)	\$ 97.10
36	Pieza	H87	44121708	0760176	MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO ESTERBROOK	SHARPIE	2120286	24.75	\$ 891.00	IVA(16%)	\$ 142.56
36	Pieza	H87	44121708	0760558	MARCADOR PERMANENTE FINO AZUL SINGLE	SHARPIE	30003B	12.27	\$ 441.72	IVA(16%)	\$ 70.68
60	Pieza	H87	44121701	0680161	BOLIGRAFO MEDIANO ROJO DURA+ BIC	BIC	7501014511030	3.26	\$ 195.60	IVA(16%)	\$ 31.30
10	Pieza	H87	31201600	1100004	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 110GRS GIRAPEGA	RESISTOL	2105651	24.93	\$ 249.30	IVA(16%)	\$ 39.89
20	Pieza	H87	44121613	0460006	DESENGRAPADORA SMART	SMART	10162	12.39	\$ 247.80	IVA(16%)	\$ 39.65

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
10	Pieza	H87	44121503	0990532	SOBRE BOLSA COIN 5 GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	SOBREMANILACOIN	21.35	\$ 213.50	IVA(16%)	\$ 34.16
10	Pieza	H87	44121503	0990534	SOBRE BOLSA CARTA GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT23305	95.75	\$ 957.50	IVA(16%)	\$ 153.20
8	Pieza	H87	44121503	0990533	SOBRE BOLSA ESQUELA GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT1624	77.57	\$ 620.56	IVA(16%)	\$ 99.29
8	Pieza	H87	44121503	0990535	SOBRE BOLSA OFICIO GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT23534	141.23	\$ 1,129.84	IVA(16%)	\$ 180.77
5	Pieza	H87	44111914	0650004	TABLA ACRILICO CARTA HUMO CON CLIP SABLON	SABLON	306.2316HU	93.33	\$ 466.65	IVA(16%)	\$ 74.66
36	Pieza	H87	44121708	0760560	MARCADOR PERMANENTE FINO ROJO SINGLE	SHARPIE	30002B	12.27	\$ 441.72	IVA(16%)	\$ 70.68
36	Pieza	H87	44121708	0760559	MARCADOR PERMANENTE FINO VERDE SINGLE	SHARPIE	1812765	12.27	\$ 441.72	IVA(16%)	\$ 70.68
5	Pieza	H87	60121701	1200026	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA 60ML AZUL	AZOR	301.587AZ	30.56	\$ 152.80	IVA(16%)	\$ 24.45
24	Pieza	H87	44121619	0800099	SACAPUNTAS METALICO CUADRADO	SMARTY PLUS	25035	2.71	\$ 65.04	IVA(16%)	\$ 10.41
15	Pieza	H87	44122010	2850241	SEPARADOR 12DIV CARTA COLORES SURTIDOS WJ	WILSON J.	P2458	30.62	\$ 459.30	IVA(16%)	\$ 73.49
5	Pieza	H87	44122105	0890001	BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8CM CJA CON 50	BACO	PTBBA0005	46.24	\$ 231.20	IVA(16%)	\$ 36.99
10	Pieza	H87	44111506	0640043	SUJETA DOCUMENTOS 19MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15120	11.88	\$ 118.80	IVA(16%)	\$ 19.01
15	Pieza	H87	44121705	0740430	LAPICERO PAPER MATE 0.7MM PROFILE BLK	PAPER MATE	2188311	24.87	\$ 373.05	IVA(16%)	\$ 59.69
30	Pieza	H87	14111530	0870049	NOTAS ADHESIVAS 2x2 MINICUBO PASTEL C/400H	JANEL	6590202296	14.18	\$ 425.40	IVA(16%)	\$ 68.06
1	Pieza	H87	44122012	0890006	BROCHE LATONADO TIPO ALEMAN 25MM C/100PZAS	BARRILITO	BLT25	33.32	\$ 33.32	IVA(16%)	\$ 5.33
15	Pieza	H87	44121708	0760088	MARCATEXTOS AMARILLO VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600AM	10.69	\$ 160.35	IVA(16%)	\$ 25.66
20	Pieza	H87	44121708	0760091	MARCATEXTOS ROSA VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600RS	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760089	MARCATEXTOS AZUL VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600AZ	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760092	MARCATEXTOS VERDE VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600VE	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760090	MARCATEXTOS NARANJA VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600NA	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21

CADENA ORIGINAL

||1.1|f8145e2d-d0e6-4169-b312-066b3ec11477|2024-10-03T15:31:01|LSO1306189R5|Six6x/Z9PIH3VjBwci1KjucB2bHC8Az6VzZXhd+ba96Kbx4nH0UlgqBB/rYVKxHdbCH6eaI2Xne3xjEuqkJl0vOdzPwGa8F2sogpAq5YhgYfE5/pu2p84KZ5+MGnBbrFX9hoQbCQZrS6/Aw+1Ey2oDbhm5d5Bv30r6VlVkJMcnNRBLvY8/q9eO3ekCW9z1Kq3x6U/DRIGZFjZfBsy4Bq43/teXjtxUdIzqRkIPi3zHpDDU7F0OMfxJ0B11zoxCOhYXe7d8uwjXpMGSvKgc5FKLMeN7AfS9vUuOGv9/FefjpH5TNlnGk1rLRpMINf5C1iqcF/QTVqazNAZTg==|00001000000509846663|



TOTAL EN LETRA
 SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 19/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Six6x/Z9PIH3VjBwci1KjucB2bHC8Az6VzZXhd+ba96Kbx4nH0UlgqBB/rYVKxHdbCH6eaI2Xne3xjEuqkJl0vOdzPwGa8F2sogpAq5YhgYfE5/pu2p84KZ5+MGnBbrFX9hoQbCQZrS6/Aw+1Ey2oDbhm5d5Bv30r6VlVkJMcnNRBLvY8/q9eO3ekCW9z1Kq3x6U/DRIGZFjZfBsy4Bq43/teXjtxUdIzqRkIPi3zHpDDU7F0OMfxJ0B11zoxCOhYXe7d8uwjXpMGSvKgc5FKLMeN7AfS9vUuOGv9/FefjpH5TNlnGk1rLRpMINf5C1iqcF/QTVqazNAZTg==
SELLO DIGITAL DEL SAT
 EVlwgC1wsJwB614Fr2foHY1r8SX+BQIZIXzhfHq5tlw/MfPD4o1x7xr7KZOboVd/GR4karpkZjuP8M8JB+gAzyq/Yy2DB9Y17v8NGRJlwzbEJKCOmpMhLC80pxOMorpKvRd/nYh+blfuYtzJHJxoJx+3+r13f/T90QS9dJYTzAfCBFVW0I2t1vIwvnrNrnC48X3/aggB2dWskRDUSqJAKIKVE8OZpnl+CNHlvP+QHUo/GRQSRD/6d4TN/H256wd2Jxc5SRU1e5dtX2AZVjK0fRQdbNsAhQ09CITUGUPQuC2pyd1ca0NZ+00psmiMwCERd3h04SlsxyArbq==

[Handwritten signature]

Subtotal \$ 56,258.74
IVA 16% de \$ 56,258.74 \$ 9,001.45
Total \$ 65,260.19

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

